ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ PREGÃO POR MAIOR DESCONTO ELETRÔNICO - 20/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão por Maior Desconto Eletrônico - 20/2023

Resultado da Homologação

0001 - MEDICAMENTOS GENERICOS - GENERICO - Valor Referência: 100.000,00						
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Lance Final	Valor Final	Valor Total	Situação
GIULLITE B MEDEIROS	GENERICO	1,00 Unidade	54,00 %	46.000,00	46.000,00	Homologado em 14/06/2023 10:59:28 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0002 - MEDICAMENTOS ÉTICOS - ETICOS - Valor Referência: 300.000,00						
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Lance Final	Valor Final	Valor Total	Situação
GIULLITE B MEDEIROS	ETICOS	1,00 Unidade	12,00 %	264.000,00	264.000,00	Homologado em 14/06/2023 10:59:28 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA
0003 - MEDICAMENTOS SIMILIARES - SIMILAR - Valor Referência: 100.000,00						
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Lance Final	Valor Final	Valor Total	Situação
GIULLITE B MEDEIROS	SIMILAR	1,00 Unidade	44,00 %	56.000,00	56.000,00	Homologado em 14/06/2023 10:59:28 Por: FRANCISCO MACEDO DA SILVA

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente

Publicado por: Jânio Batista Figueiredo Código Identificador:FD595925

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 15/06/2023. Edição 3054 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/